
UnivIS - Raumplan RZ/00.05 - Rechenzentrum Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
4.11.2019

Forschungspraktikum
Bevölkerung und Familie

Di
5.11.2019

V/S: Angewandte
Wirtschaftsforschung 1:
Übung zu Macroeconometric
Analysis

Mi
6.11.2019

Einführung in die
Programmierung mit R

Statistik-Programmpaket
(SPSS) (Gruppe A)

V/S: Angewandte
Wirtschaftsforschung 1:
Übung zu Macroeconometric
Analysis

Do
7.11.2019

Statistik-Programmpaket
(SPSS) (Gruppe B)

Einführung in das
soziologische Arbeiten
(Donnerstag)

Fr
8.11.2019

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Margrit Seuling (Tel. 0951 8632551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 4.11.2019 bis 10.11.2019

Einzeltermine vom 4.11.2019 bis 10.11.2019

Stand: Samstag, 24 August 2024 07:22:05


