UnivIS - Raumplan RZ/00.05 - Rechenzentrum

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 4.11.2019	Di 5.11.2019	Mi 6.11.2019	Do 7.11.2019	Fr 8.11.2019
08:00					
09:00					
10:00	Forschungspraktikum Bevölkerung und Familie	V/S: Angewandte Wirtschaftsforschung 1:	Einführung in die Programmierung mit R	Statistik-Programmpaket (SPSS) (Gruppe B)	
11:00		Übung zu Macroeconometric Analysis			
12:00			Statistik-Programmpaket (SPSS) (Gruppe A)		
13:00					
14:00			V/S: Angewandte Wirtschaftsforschung 1:		
15:00			Übung zu Macroeconometric Analysis		
16:00				Einführung in das soziologische Arbeiten	
17:00				(Donnerstag)	